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رخداد حادثه ها

سارق و مالخر  به دام افتادند
از  � قیامدشت   ۱۷۴ کلانتری  رئیس  شرق: 

دستگیری یک سارق و مالخر با شکایت های مردمی 
خبر داد. سرهنگ مصطفی اسکندری توضیح داد: 
با دریافت شکایت هایی مبنی بر رفت وآمد تعدادی 
افراد معتاد و سارق به منزلی در محدوده کلانتری، 
بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و با تأیید 
خبر نتیجه تحقیقات انجام شده به مقام قضائی 
اطلاع داده شد.  این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه با هماهنگی مقام قضائی تیمی از مأموران 
عملیات کلانتری برای دستگیری متهمان و بازرسی 
از مخفیگاه آنان اعزام شدند، گفت: مأموران موفق 
شدند علاوه بر دستگیری دو متهم تعدادی اموال 
سرقتی، ابرازآلات مصرف مواد مخدر و مقداری 
مواد مخدر کشف کنند.  وی تصریح کرد: در محل 
مسکونی متهمان که بیشتر به پاتوق سارقان و 
مصرف مواد مخدر شبیه بود، تعدادی اموال 
سرقتی مانند کابل های برق فشارقوی، کابل های 
مخابراتی، ضبط و باند های خودرو و یک سری 
آچار های مخصوص به همراه تعداد زیادی گوشی 
و تبلت کشف شد.  سرهنگ اسکندری افزود: از 
این منزل مقداری مواد مخدر از قبیل هروئین و 
شیشه روان گردان کشف شد و در تحقیقات پلیسی 
به دست آمد یکی از متهمان که مال خری اموال 
مسروقه می کرده، به ازای اموال سرقتی، مواد 
مخدر به سارقان تحویل می داده است.  سرکلانتر 
محله قیام دشت با بیان اینکه هر دو متهم به جرم 
ارتکابی خود مبنی بر سرقت و مالخری اموال 
مسروقه اعتراف کردند، گفت: متهمان به همراه 
اموال کشف شده برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری 

منتقل شدند. 

فرود مرگ بار هواپیمای باری
 در اوکراین

در حادثه فرود اضطراری یک فروند هواپیمای  �
باری در اوکراین دست  کم چهار نفر جان خود 
را از دست دادند.  در این حادثه که صبح دیروز 
اتفاق افتاد، یک فروند هواپیمای باری آنتونوف ۱۲ 
مجبور به فرود اضطراری شد.  بنا بر اعلام مقامات 
داخلی اوکراین، این هواپیمای باری پس از آنکه 
از رادار خارج شد مجبور به فرود اضطراری در 
شهر «لووف» شد. فرود این هواپیمای باری با 
تمام شدن سوخت آن مرتبط بود و پس از حادثه 

دچار حریق نشد.

نوجوان افغان شکنجه شده
زنده است

سخنگوی وزارت خارجه افغانستان در پی  �
انتشار ویدئویی از شکنجه و ضرب و شتم شدید 
یک نوجوان افغانستانی در جنوب ایران، گفت این 
پسر زنده است و برای درمان به بندرعباس منتقل 
شده است.  وزارت خارجه افغانستان همچنین 
گفت ضاربان این نوجوان از سوی مقام های ایرانی 
دستگیر شده اند.  پیش از این برخی رسانه ها 
گزارش داده بودند این نوجوان بر اثر ضرب و 
جرح، جان داده است.  به ادعای رسانه های 
افغانستانی، این جوان ۱۶ساله چندی پیش از 
سوی برخی از اعضای شورای روستای «سلخ» 
در جزیره قشم مورد شکنجه و ضرب و شتم قرار 
گرفته است.  ویدئوهای منتشرشده در شبکه های 
اجتماعی نشان می دهد که ضاربان این نوجوان را 
کتک می زنند و به داخل یک خودرو می اندازند. 
در یک فایل تصویری دیگر، این نوجوان با دست 
بسته و بدنی زخمی دیده می شود. این ویدئو از 
شبکه های اجتماعی حذف شده است. کمیسیون 
مستقل حقوق بشر افغانستان در پی این حادثه با 
انتشار اطلاعیه ای از مقامات ایرانی خواسته است 
که «این قضیه را پیگیری و عاملان آن  را مورد 
پیگرد عدلی و قضائی قرار دهند». برخی رسانه ها 
گزارش کرده اند که این نوجوان افغان به دلیل 
«متلک گفتن» به همسر رئیس شورای روستای 
«سلخ» مورد ضرب و شتم و شکنجه قرار گرفته 
است. در همین حال سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در کابل، درخصوص وقوع حادثه برای یکی 
از شهروندان افغانستان در جزیره قشم بیانیه ای 
را صادر کرد. سفارت ایران در کابل با انتشار این 
بیانیه  اعلام کرد که پرونده وقوع حادثه برای تبعه 
افغان در استان هرمزگان ایران را توسط دوایر 
قضائی ایران پیگیری می کند. بر اساس اعلام 
سفارت ایران در کابل، متعاقب انتشار خبری در 
رسانه های اجتماعی مبنی بر وقوع حادثه ای برای 
یکی از اتباع افغانستان در جزیره قشم، وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران یادداشتی 
از سفارت جمهوری اسلامی افغانستان در تهران 
در این خصوص دریافت کرده و بر این اساس این 
موضوع اکنون از طریق مراجع قانونی در دست 
پیگیری است. همچنین سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در کابل تأکید کرد که چنانچه جرمی در 
این رابطه صورت گرفته باشد مراجع قضائی 
ایران طبق قانون با مجرمان برخورد خواهند 
کرد. هم زمان سفارت جمهوری اسلامی ایران بر 
ضرورت هوشیاری نسبت به طرح برخی مطالب 
بی اساس توسط کسانی که دوستی دو ملت ایران 

و افغانستان را نشانه گرفته اند، تأکید کرد. 

دستگیری ۲ برادر هنگام مونتاژ 
گوشی های سرقتی

شرق: دو برادر مال خر هنگام مونتاژ گوشی های  �
سرقتی دستگیر شدند و ۲۷۷ قطعه از اموال 
دزدی از آنها کشف شد. سرهنگ پیمان احمدی، 
رئیس کلانتری ۱۶۷ دولت آباد گفت: مأموران 
کلانتری ۱۶۷ دولت آباد در پایش های اطلاعاتی 
مطلع شدند که دو برادر حدودا ۲۷ و ۲۸ ساله 
در محل سکونتشان اقدام به خرید و فروش 
گوشی های سرقتي می کنند و این رفتار متهمان 
نارضایتی اهالی محل را نیز به دنبال داشته است. 
وی تصریح کرد: مأموران در ادامه دریافتند که 
این دو برادر علاوه بر مال خری گوشی های سرقتی 
را مونتاژ کرده و می فروشند. وی با اشاره به اینکه 
تیم تجسس کلانتری تحقیقات در این خصوص 
را بر عهده گرفتند، ادامه داد: نتیجه تحقیقات 
انجام شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و 
با هماهنگی انجام شده، تیم عملیات کلانتری 
برای دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه 
آنان اعزام شدند. سرهنگ احمدی تصریح کرد: 
مدتی مأموران مخفیگاه متهمان را تحت کنترل 
در آوردند و با اطمینان از اینکه هر دو متهم در 
مخفیگاهشان حضور دارند، موفق شدند هر 
دو مال خر را در حالی که مشغول مونتاژ کردن 
گوشی های سرقتی بودند، دستگیر کنند. وی 
گفت: در بازرسی از این محل ۳۶ دستگاه گوشی 
سرقتی، یک دستگاه ضبط و باند، ۱۹۷ عدد تاچ و 
ال سی دی، ۱۷ عدد تبلت سرقتی، ۲۷ عدد باتری 
گوشی و قاب های زیبا و گران قیمت به همراه 
چند دستگاه هویه و هیتر برای جداکردن قطعات 
گوشی از یکدیگر کشف شد. سرهنگ احمدی با 
اشاره به اینکه متهمان برای تحقیقات تکمیلی به 
همراه اموال کشف شده به کلانتری منتقل شدند، 
اضافه کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 

مرد جوان همسر سابقش را کشت
قاتل زن جوان در کمتر از یک ساعت در آستارا  �

دستگیر شد. فرمانده انتظامی آستارا در این باره 
گفت: مأموران انتظامی مردی ۳۸ساله را که 
همسر سابق ۳۲ساله اش را با ضربات چاقو در 
یکی از روستاهای  آستارا به قتل رسانده بود، در 
کمتر از یک ساعت با حکم قضائی در خانه اش 
در همان روستا دستگیر کردند. سرهنگ محمد 
نمازی افزود: متهم پس از دستگیری به جرم خود 
اعتراف و انگیزه خود را از این کار، انتقام جویی و 

اختلافات خانوادگی قبلی اعلام کرد. 

شرق: تازه عروسی که عاشق برادرشوهرش شده و با همکاری او نقشه قتل 
همسرش را طراحی و اجرا کرده بود، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه می شود. به گزارش خبرنگار ما، این زن افغانستانی ۲۰ روز بعد از 
مراسم ازدواج شوهرش را کشت و متواری شد اما بعد از چند ماه دستگیر 
شد. بر اساس محتویات پرونده، زنی در شهریار در سال ۹۶ به مأموران خبر داد 
شوهرش در خانه کشته شده  است. این زن به نام نازگل به مأموران گفت: من 
و شوهرم شیرعلی ۲۰ روز است که با هم ازدواج کرده ایم. شوهرم تازه از سر 
کار به خانه آمده  بود و من بیرون رفتم تا خرید کنم اما وقتی برگشتم، دیدم 
او کشته شده  است. زمان قتل پدرشوهرم هم در خانه بود. وقتی مأموران 
تحقیقات را آغاز کردند، متوجه شدند شیرعلی و همسرش نازگل در خانه 
پدری شیرعلی زندگی می کردند. زمان حادثه شیرعلی در اتاقی که در اختیار 
او و همسرش بود، حضور داشت و در همان جا به قتل رسید. پدر شیرعلی 
گفت: اتاقی که پسرم در آن بود با جایی که ما ساکن هستیم، کمی فاصله 
دارد. عروسم با جیغ و گریه سراغ من آمد و گفت شیرعلی کشته شده  است. 
من هم بلافاصله به اتاق پسرم رفتم و پسر کوچکم را هم خبر کردم اما کار 
از کار گذشته  بود. هر چند خانواده مقتول اصرار داشتند هیچ کدام از اعضای 
خانواده دستی در قتل ندارند اما همه چیز نشان می داد شیرعلی به وسیله یک 
آشنا کشته شده  است. مأموران دو روز بعد از حادثه و در حالی که همچنان 
به تحقیقات خود ادامه می دادند، متوجه شدند نازگل از کشور خارج شده 
 است. آنها با بررسی دقیق زندگی خصوصی این نوعروس پی بردند پای مرد 
دیگری در میان است اما آن مرد غریبه نبود و برادر مقتول بود. پلیس خانواده 
نازگل را به اداره آگاهی فراخواند و از آنها خواست دخترشان را با مذاکره و 
گفت وگو به ایران بازگردانند. خواهر نازگل ادعا می کرد از چیزی خبر ندارد. او 
گفت: نازگل سراغ من آمد و گفت می خواهد از ایران برود و به کشور خودمان 
افغانستان برگردد. او خیلی سریع این کار را کرد و شبانه هم از ایران خارج شد. 

او به ما نگفت چرا می خواهد از ایران برود.  نازگل از ابتدا هم در افغانستان 
زندگی می کرد اما وقتی توافق شد با شیرعلی ازدواج کند، به ایران آمد. من 
و برادرم از قبل در ایران ساکن بودیم و در این مدت از خواهرمان مراقبت 
می کردیم اما بعد از مرگ شوهرش گفت به افغانستان برمی گردد. در ادامه 
وقتی  برادر شیرعلی مورد پرسش مأموران قرار گرفت تا مشخص شود چه 
رابطه ای میان او  و همسر برادرش وجود داشت، همه چیز را انکار کرد و 
گفت: ما هیچ رابطه ای نداشتیم. اصلا من نمی دانم از چه صحبت می کنید. 
بعد از قتل برادرم وقتی دیدم حال نازگل بد است او را به خانه خواهرش 
بردم تا شاید حالش بهتر شود. من نمی دانستم می خواهد از ایران خارج 
شود. خانواده نازگل چند ماه بعد او را به ایران برگرداندند و تحویل مأموران 
دادند. این زن در بازجویی ها به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: من به 
امید خوشبختی به ایران آمدم. وقتی وارد خانه شوهرم شدم، فهمیدم 
همه چیز با آنچه خیال می کردم خیلی فرق دارد. شوهرم معتاد و بسیار 

بداخلاق بود. در ۲۰ روزی که زنش بودم بارها من را کتک زد و از اتاق بیرون 
انداخت. او مرد خشنی بود. به من می گفتند مرد همیشه زنش را می زند 
و این اصلا اشکالی ندارد و تو نباید ناراحت شوی. از طرفی از روز اولی که 
برادرشوهرم به نام شیرمحمد را دیدم، عاشقش شدم. او خیلی با برادرش 
فرق داشت. من از ابتدا هم فکر می کردم قرار است با شیرمحمد ازدواج کنم 
اما بعد دیدم شوهرم شیرعلی است. من و شیرمحمد عاشق هم شده  بودیم 
به همین دلیل نقشه قتل را طراحی کردیم تا بعد از آن با هم ازدواج کنیم. 
شیرمحمد مقداری داروی خواب آور به من داد من آن را در چای شوهرم 
ریختم و او خوابش برد. بعد با چکش چند ضربه به سرش زدم وقتی 
داشتم از خانه بیرون می آمدم، شوهرم هنوز زنده بود. بعد از من شیرمحمد 
هم چند ضربه چکش به برادرش زد و بعد هم طبق نقشه، من به بهانه 
خرید بیرون رفتم و وقتی برگشتم جیغ کشیدم و گفتم شوهرم کشته شده 
 است. وقتی شیرمحمد از سوی زن جوان به عنوان شریک در جرم معرفی 
شد، مأموران او را نیز بازداشت و از وی بازجویی کردند اما شیرمحمد قتل 
را انکار کرد و گفت: من در جریان بودم نازگل می خواهد برادرم را بکشد اما 
من ضربه ای نزدم. برادرم به دلیل اعتیاد به مواد مخدر خیلی عصبی بود و 
چند بار هم نازگل را کتک زده بود اما این زن درباره من دروغ می گوید. نه 
رابطه ای بین ما بود و نه من در قتل برادرم نقش داشتم. فقط من دلم برای 
نازگل می سوخت چون او زن جوانی بود و کتک می خورد و من ناراحت 
می شدم. بعد از گفته های متهمان و تکمیل تحقیقات و زمانی که دادسرا 
برای صدور کیفرخواست آماده می شد، اولیای دم شیرعلی به هر دو متهم 
پرونده رضایت دادند و گفتند هیچ شکایتی از آنها ندارند. بنابراین پرونده 
با صدور کیفرخواست و با شکایت دادستان در خصوص جنبه عمومی 
جرم برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و دو متهم 

به زودی پای میز محاکمه می روند. 

شرق: مرد افغان که زن ۵۰ ساله ای را به قتل رسانده 
است، شش سال پس از قتل از سوی اولیای دم 
بخشیده شد. به گزارش خبرنگار ما، اولیای دم این 
پرونده با دریافت مبلغی حاضر به گذشت شدند 
و این مرد نیز امیدی دوباره برای زندگی یافت. 
درحال حاضر این قاتل همچنان در زندان به سر 
می برد و منتظر محاکمه از لحاظ جنبه عمومی جرم 

است.
ماجرای این قتل پنجم خرداد سال ۹۲ از سوی 
دختری جوان به مأموران پلیس ۱۱۰ اطلاع داده شد. 
وقتی مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی به خانه مقتول 
رسیدند با جسد خون آلود زن ۵۰ ساله ای روبه رو 
شدند و ماجرا را به بازپرس شعبه دوم دادسرای 
امور جنایی تهران و اداره ویژه قتل پلیس آگاهی 

خبر دادند. دختر جوان در تحقیقات گفت: از محل 
کارم به خانه آمدم و زمانی  که خواستم در را باز کنم 
نتوانستم، چون کلید از داخل روی در بود. صدای 
تلویزیون از داخل شنیده می شد و کفش های مادرم 
جلوی در بود، اما هرچه زنگ خانه را می زدم کسی 
جواب نمی داد. نگران شدم و به کمک همسایه ها 

در را شکستیم و دیدیم مادرم به قتل رسیده است.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی ردپای یک مرد 
افغان به نام «درویش» را در این جنایت یافتند. 
درحالی که تجسس ها برای ردیابی مظنون ادامه 
داشت، دختر قربانی از سرقت ۲۰ النگوی طلای 

مادرش خبر داد.
مخفیگاه  توانستند  کارآگاهان  نهایت  در 
«درویش» را در جوادیه راه آهن شناسایی کنند، اما 

وقتی به آنجا رفتند فهمیدند او به افغانستان رفته 
است.، بنابراین درویش همچنان تحت تعقیب 
قرار داشت تا اینکه مدتی بعد معلوم شد به ایران 
برگشته است، ازاین رو مأموران دست به کار شدند و 

درویش را دستگیر کردند.
متهم در اعترافاتش گفت: برادرم مدتی بود برای 
کار به ایران آمده بود، ولی بعد از مدتی دیگر مثل 
سابق برای ما پول نمی  فرستاد. وقتی دلیل این اتفاق 
را جویا شدم، خودش چیزی نگفت تا اینکه از یکی 
از اقواممان که با او یک جا کار می  کرد پرسیدم. آن 
فرد به من گفت برادرم با یک زن در ارتباط است و 
بیشتر درآمدش را برای او خرج می کند.، برای همین 
از برادرم خواستم به افغانستان بیاید. او آمد، اما به 
من قول داد اگر به ایران برگردد آن زن را فراموش 

می کند، بااین حال وقتی به ایران برگشت، باز هم مثل 
قبل رفتار کرد، برای همین خودم به ایران آمدم تا 
موضوع را حل کنم. شماره آن زن را پیدا کردم و با او 
قرار گذاشتم تا او را از ارتباط با برادرم منصرف کنم، 
اما او زیر بار نرفت، من هم وی را کشتم و قبل از 
اینکه از خانه او بیرون بیایم، موبایلش و النگو هایش 

را برای ردگم کنی برداشتم.
در پی این اعترافات متهم محاکمه و به قصاص 
محکوم شد که این رأی در شعبه ۳۲ دیوان عالی 
کشور نیز تأیید شد. به این ترتیب پرونده پس از انجام 
مراحل قانونی به شعبه ۵ دادیاری اجرای احکام 
دادسرای جنایی تهران ارسال شد تا قاتل به دار 
آویخته شود، اما در نهایت این محکوم به قصاص با 

بخشش اولیای دم از مرگ نجات پیدا کرد. 

 شوهرکشی ۲۰ روز بعد از ازدواج به خاطر عشق ممنوع

قاتل زن میان سال بخشیده شد

شرق: فردی که با ساخت ربات جعلی همسریابی در 
تلگرام اطلاعات بانکی شهروندان را سرقت  می کرد 
و دست به کلاهبرداری می زد دستگیر شد. سرهنگ 
«علی اصغر افتخاری» رئیس پلیس فتاي استان 
هرمزگان در این باره توضیح داد: با مراجعه یکی از 
شهروندان ساکن شهرستان بندرعباس به پلیس فتا و 
طرح شکایتی با موضوع کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ 
شش میلیون تومان، پرونده ای تشکیل و تحقیقات آغاز 
شد. این مقام انتظامی در ادامه گفت: شاکی به علت 
نیازهای غریزی و عاطفی با مشاهده تبلیغات کذب و 
فریبنده در کانال تلگرامی از ربات همسریاب استفاده 
کرد و برای دانلود و فعال سازی برنامه به درگاه جعلی 
بانک هدایت شد. وی بیان کرد: در تحقیقات معلوم شد 
مجرم سایبری از طریق شبکه های اجتماعی اقدام به 
تبلیغات گسترده برای هدایت کاربران برای فعال سازی 
ربات تلگرامی تحت عنوان «اولین و معتبرترین ربات 
رسمی ازدواج» کرده، سپس برای اعتمادسازی از 
گواهینامه نماد الکترونیکی یکی از کسب و کارهای 
اینترنتی عکس تهیه و با فتوشاپ در قسمت صاحب 
امتیاز عنوان «تیم همسریاب آنلاین» را درج کرده بود. 
کاربران فریب خورده نیز از طریق ربات به درگاه جعلی 
متصل مي شدند و شناسه های پرداخت کارت بانکی 

آنها سرقت می شد. وی افزود: با تحلیل دقیق ابزارهای 
دیجیتال عامل جرم و بررسی تراکنش های مالی، 
سرانجام ادله دیجیتال انکارناپذیر توسط کارشناسان 
پلیس فتا جمع آوری و متهم با هماهنگی مقام قضائی 
در مخفیگاه خود دستگیر و تجهیزات ارتباطی او برای 
بررسی نهایی به آزمایشگاه تخصصی پلیس فتا تحویل 
داده شد. در ادامه پس از بازجویی از متهم این مرد برای 
پیگرد قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
بندرعباس معرفی شد. رئیس پلیس فتاي استان 
هرمزگان در ادامه گفت: با توجه به نیازهای غریزی و 
گمراهی برخی از کاربران، یکی از دستاویزهای مطلوب 
برای تحصیل مال نامشروع از طریق فضای مجازی، 
راه اندازی وب سایت، وبلاگ، کانال و ربات های تلگرامی 
برای تحریک عاطفی جوانان است و مجرمان سایبری 
به این واسطه اقدام به اجرای شگردهای کلاهبرداری 
می کنند. سرهنگ علی اصغر افتخاری خاطرنشان کرد: 
متأسفانه عواملی همچون سخت گیری های اقتصادی 
خانواده ها، راحت طلبی و  توقعات بیجا، بی کاری، 
هیجانات کاذب، لذت طلبی و همچنین سهل انگاری  
جوانان نسبت به اصول اخلاقی موجب شده است  
افراد زیادی در دام کلاهبرداری این تبهکارها گرفتار و 

دچار صدمات مالی شوند. 

شرق: سارقی که با بیهوش کردن رانندگان از آنها 
سرقت می کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما، مردی ۳۵ ساله که ساکن یکی از استان های 
همجوار تهران است، در آخرین روزهای شهریور 
به کلانتری ۱۶۹ مشیریه تهران مراجعه کرد و در 
شکایتی گفت: من راننده مسافربر هستم و مسافری 
را از استان اصفهان به شهر تهران آوردم و در تهران 
توسط فردی دیگر طعمه سرقت شدم. مال باخته 
درباره جزئیات شکایت خود گفت: پس از پیاده کردن 
مسافر در ترمینال جنوب، تصمیم گرفتم نزد یکی از 
بستگانم که در محله سه راه افسریه ساکن است، 
بروم. در ترمینال جنوب مسافر دیگری را به قصد 
سه راه افسریه سوار خودروام کردم. او مدعی بود 
کمی جلوتر پیاده می شود و پول خوبی نیز می دهد. 
آن مسافر پس از طی مسافتی درحالی که سر 
صحبت را باز کرده بود، به من نوشیدنی تعارف کرد. 
من هم که مسافت زیادی را رانندگی کرده و خسته 
و تشنه بودم، نوشیدنی او را پذیرفتم، اما پس از 
خوردن نوشیدنی، دیگر چیزی نفهمیدم و فقط یادم 
هست ساعات پایانی شب بود که خوابم برد. وقتی 
به هوش آمدم متوجه شدم مرا پشت شمشادها در 
اطراف جاده امام رضا(ع) رها کرده و ماشینم را به 
سرقت برده اند. همان موقع به سختی خودم را به 

کلانتری رساندم تا موضوع را گزارش بدهم.  تیم 
عملیات کلانتری بعد از ثبت شکایت این مرد برای 
شناسایی متهم وارد عمل شد و مأموران شناسایی و 
دستگیری سارق را در دستور کار قرار دادند. هنگام 
تحقیقات پلیسی، راننده دیگری نیز به کلانتری 
مراجعه و در اظهارات مشابهی اعلام کرد: مسافری 
را از شهر آمل به تهران آوردم. در سه راه افسریه 
تهران، مسافر به من نوشیدنی تعارف کرد که بعد 
از خوردن آن بیهوش شدم و پس از به هوش آمدن 
متوجه شدم آن مسافر خودروام را سرقت و مرا 
کنار خیابانی رها کرده است. به این ترتیب تحقیقات 
برای دستگیری متهم گسترده تر شد تا اینکه مأموران 
در گشت زنی ها خودروی راننده آملی را شناسایی 
کردند و به راننده دستور توقف دادند، اما این فرد 
سعی کرد فرار کند، باوجوداین مأموران پس از مدتی 
تعقیب وگریز موفق شدند او را دستگیر کنند. سرهنگ 
«سیدامین موسوی پور»، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه 
گفت: پس از انتقال متهم به کلانتری، در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد این فرد تحت تعقیب پایگاه 
سوم پلیس آگاهی است. وی تصریح کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیسی و گرفتن دستور قضائی، متهم برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس آگاهی قرار 

خواهد گرفت. 

دستگیرى سارقى که رانندگان را بیهوش مى کرد

 کلاهبردارى با ربات جعلى همسریاب


